r B

8 REPUBLICA MOLDOVA ‘m
CONSILIUL MUNICIPAL CAHUL .

DECIZIE
din __ martie 2022 nr.1/__(17/_)

Despre introducerea unor modificari 1n decizia
Consiliului  municipal Cahul nr.1/8(11/8) din
04.03.2021 ,,Cu privire la formarea bunului imobil
prin separare si expunerea la licitatie prin concurs a
incaperii cu destinatie nelocativa”

In temeiul art4 alin.(1) lit.g) din Legea nr.435/2006 privind descentralizarea
administrativa, art.14 alin.(2) lit.b), art.77 alin.(2) si alin.(3) din Legea nr.436/2006 privind
administratia publica locald, art.3 lit.a) din Legea nr.354/2004 cu privire la formarea bunurilor
imobile, in legaturd cu erorile comise, luind in consideratie avizul comisiilor consultative de
specialitate, Consiliul municipal Cahul

DECIDE:

1. Se introduc modificari in decizia Consiliului municipal Cahul nr.1/8(11/8) din 04.03.2021 ,,Cu
privire la formarea bunului imobil prin separare si expunerea la licitatie prin concurs a incéperii
cu destinatie nelocativa”:

Punctul 2: ,,Se accepta expunerea la licitatie prin concurs pentru vinzarea incaperii nr.13,

destinatie nelocativa, cu numarul cadastral suprafata de [[Jm.p..
amplasat la etajul I al blocului locativ pe adresa: mun.Cahul, str.

se va citi in redactie noua:

»Se accepta expunerea la licitatie prin concurs pentru vinzarea incaperii nr.13
suprafata de 4,4 m.p., numirul cadastral | NI dcstinatie nelocativa,
format prin separarea bunului imobil cu numirul cadastral [IININIGINGEE
amplasat la etajul I al blocului locativ pe adresa: mun.Cahul, str G

2. Se desemneaza secretarul Consiliului municipal Cahul, dna Tricolici Aliona, sa aduca la
cunostinta persoanelor interesate prezenta decizie.
3. Controlul asupra executarii prezentei decizii se pune pe seama primarul municipiului Cahul, dl
Dandis Nicolae si comisiilor consultative de specialitate ale Consiliului municipal Cahul:
- domeniul buget, dezvoltare economica si atragerea investitiilor (presedinte — dl Vrabii
Anton);
- domeniul servicii comunale, urbanism, funciare si protectia mediului (presedinte — dl
Musteata Valeriu).

Presedintele sedintei
Consiliului municipal Cahul

Secretarul
Consiliului municipal Cahul Aliona TRICOLICI

Intocmit: A Tricolici
Coordonat: N.Dandis
Vizat: A.Micinschii


Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник


